cuatro del orden del día corresponde a la propuesta, análisis y, en su caso, autorización  del 

cierre de la aplicación de los recursos del FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO 

MUNICIPAL (FEFOM-2025) que fue aplicado en las obras que se enlistan en el anexo 1 (listado 

de obras FEFOM), en los cuales existe un saldo por reintegrar de $9,659.73 (nueve mil 

seiscientos cincuenta y nueve pesos 73/100 M.N.) 

En uso de la voz, la C. María del Rosario Payne Islas, Presidente Municipal, da lectura al oficio 

enviado por la Dirección de Obras Públicas Municipal. 

El C. Secretario del Ayuntamiento informa a la C. Presidente Municipal, que el punto de

[...]

El Ayuntamiento aprueba por unanimidad la autorización  del cierre de la 

aplicación de los recursos del FONDO ESTATAL DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

(FEFOM-2025) que fue aplicado en las obras que se enlistan en el anexo 1 (listado de 

obras FEFOM), en los cuales existe un saldo por reintegrar de $9,659.73 (nueve mil 

seiscientos cincuenta y nueve pesos 73/100 M.N.) 

Punto N° 5.- En uso de la palabra, el Secretario del Ayuntamiento manifiesta que el punto 

número cinco del orden del día corresponde a la propuesta, análisis y, en su caso, autorización  

del cierre de la aplicación de los recursos del GASTO DE INVERSIÓN PARA EL